. nachus fieret tradidit Christi martyri

Emmerammo et usui fratrum in lo€0
1

f^\-^' " /'J
' der tthnge Theil der Ueberschnft ist

<) Cod. taML Hol 18 a. 40. (FSs n.m weggeschnitten. >) AufRasur.
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Bniiiga prope flaTiom Aldunona:

hobam * l * eom omnibiu utUitatibiis

ad eaadem hobMD rite sttmentibiis id

ert enrtilibns, piscationibas, siarca

sUv^ sagisa, aquis aquammye deeor-

sibu3, pascnis, exitibas et reditibus.

inancipiis quoque 'V- ita uuininatis:

Liohtuni cum uxore Vuirdiga eorum-

que filiis Heriprant, Perahtrat, Yuola-

pure; eo tarnen tenore, nt quamdiu

pnia^u CkMpertoa nyat, sine censn

frairibas deserviant; postoMtnmantem
eins tarn ipsi quam seqaens poste-

ritas eonim singuli quot annis per-

solvant ad altare s. Emmerammi ' )

denarios 'V*, sive totidem denario-

rtun c^re precium. Et iäti sunt teä-

tee: Bietrih, Poolo, Gotapold, Pur-

cliart, Dietbart, Aamalpreht, ^tman,
item Altman.

IL Traditio Perehtoldi m%rchi
oomitis^.

Xaita pandeute breviter si placet

denantiamus , qnaliter Perahtolt de

Orientali Francia comes unacum con-

iiige siia Helicsuinda eo quod magna
deiineretur infirmitate qua fungitur^),

tradidit in manum Arponis vassali

soi quicqnid proprietatia babere di-

noaeebatiir in looo Ysininga dietoenm
znandpils et omuibus rebus ad hoo

imte respicientibus, sed et servos * IUI *

de Ainartal cum uxoribug ac liberis

eoramque substantiis, ut idera Arpo
sine aliqua dilatione in ius et

estitnram s. Emmerammi presentare

ac finniter roborare non diffBirei»

Tone memoratoB Arpo pariter cum
manu prenotat^ domn^ BU^ et filii

illius Ueinriei tradidit eandem pro-

prietatem Ysininga ad a. dei atkle-

*) Folgt kleine Rasur, darunter stand

froher -V-. ») Cod. trad. fol. 18»> n.41.

(Pez n. 20.) Am Rande Ton gleicher

Hand nachgetragen.

daT[it] ^) mancipari, tradidit ad altera

8« Emmerammi fimtmmqiie nsni com
m[a]nii *) Voaldohnonis fratris soi et

adhao advocati bobam unam ad Ez-

zinga sitam cum curtile, exitibus et

reditibus, piscatiofnibus J . marca,

silvis, pascui.^, sagina, aquis aqua-

rumvo decursibus, oninibus rebus iure

et legitime ad h^c pertinentibns et

mancipia 'V* nnlli*) hoo oontradioente^

id est liehtoni eom nzore soa Yoir»

diga, tribusqae filiis: Heriprant, Pe-
rahtrat, Vuolapurc nominatis hac com-
placitatione, ipso vivente sine censu

ut alii olticiales fratribus serviendum,

post eius vero obitura tam illos quam
posteritatis eorum progenies 'V' de-

narios Tel eomm in c^ra predmn ad

aram hnins saneti presignatam aa-

nuatim persolvendos. Huius tradi-

tionis teates sunt : Dietrih
, Puolo,

Gotepolt, Purcbart, Dietrat, Amapreht»

Altman, item Altman.

Traditio Perehtoldi comiti*).

Notom Sit dei fiddibna» qualitsr

Perehtold marchio oomes cum manu
Heiliäuindq coniogis sue tradidit ad

8. Emmerammum in manum Ariponis

vasallis sui accipiente RamnoMo ab-

bate, fratribus serviendum tale pre-

dium, quicquid habuit ad Ysaninga

com mancipiis omnibnsqne rebns, in-

saper et quattnor aerros de Amar-
tala com nzoribos et liberis omni-

qoe eorom substancia potestative et

perpetualitor monachi.s habendum, nec

quisquiim vel eiu:3 here<lum aut priu-

cipum sivö presulum ius et licitum

habeat illis subripiendom; ea vero

ratione, ut idem Aripo traderet et

Testiret ad aram saneti sapradiotipa»

tronis; qnod ita factum est cum manii

predict(j matron^ et filii eius Hein-

rici comitis: id qnoqne expetivit, ut

>) Durch Beschneidung desRandes sind

die ergBosten Buchstaben verloren ge-

gnn^en. ») Iis. ») Cod. trad. foL 231»

n. 54. (Pez n. 33.)
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tun Emmesammum et ad senritnim

monachomm deo ixiibi famiilatitiiim,

et «t inde panpem ao peregriiu victa

et yesütu consoIarentuT vel recrea-

rentar, in manum videlicet abbat is

Ramnnoldi et advocati sui Hauunrti

oa tarnen firmitate, ut uulli ileincops

licitum sit coh^redum äuorum aut

pontifieiim aea reliqnonun dbl iavi-

dentiimi hano eandem tnditionem in-

fringera siTe aliqua direptione vio-

lare. Et isii sunt festes: Noppo,

Uualdclmon, Dietrili, Gozpreht. Ymmo,
Hauuart, Ilupo, Amalpreht, Eni,'ildeo,

Isrel, Engilpold, ("^dalpreht, Erchan-

frid, Ratpot, Eparlutrt, Kit hart.

III. Traditio Gotascalchi i).

Legitimus igitor et christianissimas

Gotschaloh nomine tradirlit s. Emrae-

rammo sui-que servitorilms videlicet

monachis iliidem conversantibus talera

locuiu iiniuä patelltj, qualem de suis

coh^iredilmB aibiinet in partem habere

dinoaceVatnr, mfraaaUnaniBaaoarien-

sem, quam Tolgo conprovinciales Hai

aolentnnncapare pro remedio biü »uae-

que coniujo^s et filiorum ceterorum-

qiie karissimonim suürum absque

uilius personae i t'tardiitione in manum
üine dubio liamuoldi abbatis et ad-

ooatiamFammmti inpnaentiatotius

oongregatioiiis monaehoniiii. Isti sunt

testes: Papo, Haganiu, ödalscalch,

ffiltariob, Bnpo, Ercbanpold, Bihpolt.

IV. Complatitatio Adalhardi et

nzoris eins ac Heistolfi filii

eorum^),

Monet divina pietas omnes sciro